
Am I aware of my own particular ‘temptations’ 

Do I want to attract notice, to be popular, a celebrity?
A sense of power is intoxicating. Do I want to be influential,
dominating others, rather than serving them, being kind and
generous?

that make trouble for me in my life. Am I tempted, 
like Jesus here, to selfishness, to put my personal needs first?

I can find wisdom and guidance in Scripture to help me cope with
difficulties and temptations in my life. 

“One does not live by bread alone,
  but by every word that comes from the mouth of God.” 

“Do not put the Lord your God to the test.” 
’“Worship the Lord your God, and serve only him.” 

’Then the devil left him, and suddenly angels came and waited on him. 

News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Dzisiejsza Ewangelia zachęca do postępowania, które
trudno jest zrozumieć zwłaszcza w chwili, kiedy 
rzeczywiście doświadczamy niesprawiedliwości, 
czy poniżenia. Jednak takim właśnie postępowaniem opartym na miłości
nieprzyjaciół powinni wyróżniać się chrześcijanie. Powinni umieć opanować
chęć rewanżu za zło. Postawa bezinteresownego przebaczenia względem
wrogów czasami wydaje się wręcz niewykonalna, a prawda, że „słońce
wschodzi nad złymi i nad dobrymi” bywa niewygodna i może wzbudzać
sprzeciw. Dlaczego Pan Jezus stawia tak wysokie wymagania i pokazuje, że
ich nie spełniamy? Może dlatego, że chce, abyśmy ufali Mu również w tej
kwestii. Jeżeli powierzymy Mu nasze słabości, On będzie nas wciąż umacniał
w przezwyciężaniu gniewu, uczeniu się miłosierdzia i dążeniu do
doskonałości.

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 19 LUTEGO Informacje

Duszpasterstwo prowadzą
księża chrystusowcy

 

BIULETYN STRONA 1

ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

 
Biuro parafialne

Office Hours
Poniedziałek - Czwartek

Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed
 

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:   8:00AM (PL)
                              5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

 
 

 

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)
 
 

BIULETYN
19 LUTY -  4  MARZEC  2023 
19 FEBRUARY -  4  MARCH 2023

News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

(Mt 5, 38-48) "Przykazanie miłości nieprzyjaciół"

LECTURE ON GOSPEL FEBRUARY 26 
(Mt 4, 1-11)  "The temptation of Jesus"

http://www.sthedwigsparish.ca/
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Ofiary na Kaplicę 
Modlitwy i Adoracji

Poniedziałek - Monday  February 20         Family Day    
8:00 AM !!! W intencj i  Ministrantów Rodzin Parafi i

Czwartek - Thursday Februry 23
8:00 AM Ks. Jan Michalski - Boże Bł. oraz opiekę Matki Najświętszej

Niedziela - Sunday February 26

9:30 AM † Robert Piecyk -  Rodzina
11:00 AM
1) Za naszych parafian i dobrodziejów- Ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) Dziękcz. z ok. urodzin Amelii i Alana z prośbą o Boże Bł. 
i opieke M. Bożej - Rodzice
4) Dziękcz. z ok. rocznicy ślubu Danuty i Franciszka Wujek z prośbą 
o Boże Bł. i wszelkie potrzebne łaski - Paweł i Monika z Dziećmi
5) † Kazimiera Superson - Rodzina
6) † Robert Piecyk - Stowarzyszenie Pań przy Weteranach w Oshawie
7) † Marta Kuna (zm. w PL w Limanowej) - Siostra Genowefa Rzeszut
8) †Regina Mielewczyk - Genowefa Rzeszut
9) † Edward Kustra - Cecylia Klimaszewska z Rodziną
10) † Janusz Derewicz - Ewa

 

Wtorek - Tuesday February 21
8:00 AM † † Maria  i  Józef  Krygowski  -  Córka z  Rodziną

8:00 AM †  S te fan  Cza jowsk i  -  Rodz ina  Cza jowsk i

Zbigniew i Alina Kruczek $200
Dzieci i Wnukowie $100:    
 św. J.P. II wypraszaj Halinie
Dragon Boże Bł. i opiekę M.
Bożej
A. T. Kołodziej $ 100 św. Janie
Pawle II wypraszaj
miłosierdzie i świętość moim
bliskim
Rycerze Kolumba $100
Rodzina Reczulksi $50
Roman i Krystyna Pękała $100
Frank i Helen Matusiak $100
Joanna Ooms $100
Jan Rzeszut $100
Teresa i Jan Zubrzycki $100
B. Z. Drański $100
Janina Konefał $50
Jadwiga i Grzegorz Zieliński
$100
env # 380 $30
M. K. Czajowski $50
Marek Barański $150
M. R. Marcinkiewicz $20
Artur Szymczak i Julita
Michalska $100
Krystyna Mamajek $100
Celina i Zbigniew Basta $50
A. A. Gądek $100
N/N - $ 313

Dziękujemy 
wszystkim darczyńcom 
za ofiary wpływające na
przygotowanie Kaplicy Adoracji i
Modlitwy. Oto kolejne ofiary i
intencje, w których zostały one
złożone: 

Do 13 lutego zebrano $ 3,613     
 (to stanowi 24 % całkowitego
kosztu wykonania projektu)
Kolejne ofiary zostaną podane  
w następnym wydaniu Biuletynu.

Dziękujemy za szybką odpowiedź.
Bóg zapłać! God Bless!

Piątek - Friday February 24

7:00 PM † Józefa Jadach - Syn Tadeusz Jadach
6:30 PM Droga Krzyżowa
6:00 - 6:30PM Różaniec i  Spowiedź

Sobota - Saturday February 25
5: 00 PM
      

† † Andrzej, Ryszard, Zofia i Stanisław Kuczepa - Rodzina
Kuczepa

8:00 AM † Małgorzata Bakowska - Barbara

3:00 PM Gorzkie Ża le

Środa - Wednesday February 22 Środa Popielcowa/ Ash Wednesday

10:30 AM St. Hedwig's School - Word Liturgy - only eng.

8:00 AM O łaskę nawrócenia i otwarcie ma światło Ducha Świętego
dla Darii i Victorii Sikorskich

7:00 PM Józef Olichwier - Boże Bł. i wszelkie potrzebne łaski



 
 

 
 

 

 
19  lutego o 9 :30am przez
Chrzest  święty zostanie

włączony do naszej
wspólnoty paraf ia lne j :

ABEL JAN KHAN

" ZMIŁUJ SIĘ, PANIE, BO JESTEŚMY
GRZESZNI.

 ZMIŁUJ SIĘ NADE MNĄ, BOŻE, W
ŁASKAWOŚCI SWOJEJ, 

 W OGROMIE SWEJ LITOŚCI ZGŁADŹ
MOJĄ NIEPRAWOŚĆ.

 OBMYJ MNIE ZUPEŁNIE Z MOJEJ WINY 
 I OCZYŚĆ MNIE Z GRZECHU MOJEGO "

 
 

Piątek - Friday March 3            I Piątek Miesiąca

7:00 PM † †  Helena i Józef Anczarski - Maria
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11:00 AM
1) Za naszych parafian i dobrodziejów- Ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) Za kapłanów - Towarzystwo Różańcowe
4) O łaskę nawrócenia Iwony i Mateusza - Siostra
5) † †  Józef i Konstancja Horbacewicz i zm. z Rodziny - Aleksandra
6) †  Danuta Zieleniewska (12 r. śm.) - Córka Dorota z Rodziną
  

" PAN JEST ŁASKAWY, PEŁEN
MIŁOSIERDZIA.

MIŁOSIERNY JEST PAN I ŁASKAWY, 
 NIESKORY DO GNIEWU I BARDZO

CIERPLIWY.
 NIE POSTĘPUJE Z NAMI WEDŁUG

NASZYCH GRZECHÓW 
 ANI WEDŁUG WIN NASZYCH NAM NIE

ODPŁACA "
 

Środa - Wednesday March 1

7:00 PM † Robert Suski (3 r. śm.) - Żona z Rodziną

Poniedziałek - Monday February 27
7:00 PM † Franciszek Zakrzewski - Syn z Rodziną
Wtorek - Tuesday February 28
8:00 AM † † Maria i Kazimierz Górscy - Rodzina

Niedziela - Sunday March 5

9:30 AM

8:00 AM

†  Jan Ciosk (2 r.śm.) - Żona Helena z Rodziną

Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. i wszelkie potrz. łaski dla Marii 
i Krzysztofa Czajowskich z ok. rocznicy ślubu

Czwartek - Thursday March 2
8:00 AM O zdrowie i  potrzebne łaski  oraz opiekę 

M.  Bożej  d la  E l izy Zakrzewskie j  -  Rodzice

5:00 PM † †  Feliksa, Michał i Józef Łakomy - Syn i Brat z Rodziną

Sobota - Saturday March 4
8:00 AM Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. z ok. urodzin dla

Dawida Wilczewskiego - Rodzice Chrzestni

(PSALM 103 ) :  

(PSALM 51 )

6:30 PM Droga Krzyżowa

6:30 PM Droga Krzyżowa -  Gr .  katechetyczna
6:00 PM Różaniec

3:00 PM Gorzkie Ża le

POPE FRANCIS APPOINTS BISHOP FRANK LEO AS ARCHBISHOP OF TORONTO
The new archbishop wi l l  be insta l led at  a  ceremony               
 a t  St .  Michael ’ s  Cathedra l  Basi l ica  on March 25 ,  2023              
 a t  10 :00 AM. We wi l l  cont inue to use ,  “Thomas our B ishop”  in
the Euchar is t ic  Prayer  unt i l  the insta l la t ion of  the new
archbishop.  Fol lowing his  insta l la t ion ,  he wi l l  begin his
ass ignment as  shepherd of  Canada ’s  largest  Cathol ic  d iocese ,
compris ing a lmost  two mi l l ion Cathol ics  and 225 par ishes .

 
ŚWIECA PRZY TABERNAKULUM OD

19. 02. PALI SIĘ W INTENCJI:
Dziękczynna za otrzymane łaski z

prośbą o dalsze błogosławieństwo 
dla wnuczka Jakuba - Babcia 

 

6:00 - 6:30PM Różaniec i  Spowiedź



 
Wydarzenia
Bardzo dziękuje wszystkim, którzy poczuwają się do odpowiedzialności za dobro materialne
i duchowe naszej parafii. Wdzięczny jestem każdemu kto swoimi talentami, zdolnościami,
modlitwami wpływa na kształt wewnętrzny i zewnętrzny naszego Kościoła. Przedstawiając
sprawozdanie finansowe sporządzone przez radę finansową parafii widzimy,  
 że wychodzimy z kowidowej recesji. Przychody roczne sięgnęły 323,5 tyś dolarów.
Widoczny jest wzrost ofiar niedzielnych, ofiar indywidualnych, jak również duży przychód
na parafię przyniosły organizowanie „Święconki Parafialnej” , „Opłatka Parafialnego” jaki i
jubileuszu 70 lecia parafii. Pokazuje to jak bardzo ważne jest wspólne organizowane i
uczestnictwo w wydarzeniach parafialnych. Cieszę się, że wielu parafian dostrzega
potrzebę wspólnego spotykania się i wspierania w ten sposób parafii.
Wiem, że obecna koniunktura ekonomiczna niemalże każdej rodziny i organizacji nie
napawa optymizmem. Koszty utrzymania z roku na rok wzrastają, inflacja rośnie a jej skutki
będziemy pewnie odczuwali w najbliższym roku. Już w zestawieniu finansowym widać
wzrastające rozchody. W 2022 roku koszty całkowite parafii były rzędu 317 tys. dolarów,
dzieląc tę sumę na 12 miesięcy otrzymujemy średni miesięczny koszt utrzymania parafii ,
który wynosi ponad 26 tys. dolarów. Widzimy znaczące wydatki na naprawy i utrzymanie
budynków oraz ubezpieczenia.
Nasz Kościół ma już ponad 70 lat więc trzeba liczyć, że coraz częściej będą zdarzały się
poważniejsze remonty. W ostatnim roku udało się naprawić to co było konieczne: od wielu
lat przeciekający dach kościoła, renowacja schodów i poręczy przed kościołem. Zakupione  
i zainstalowane zostały lampy solarne oświetlające wieżę naszego kościoła, uruchomiona
zostało podświetlana tablica przed krzyżem Kościoła. Archidiecezja Toronto zobligowała
nas do wymiany zamków do biura i do zakrystii i betanii. Dodatkowo zainstalowano
również system alarmowy oraz kamery, do tego doszły koszty napraw na plebani i sali
parafialnej, dlatego w tym roku wydatki kapitałowe wyniosły 31 tys. dolarów.
Obecnie średnia frekwencja wynosi 400 osób na niedzielnych Mszach świętych. 30% mniej
osób niż przed pandemią. Pogrzebów w zeszłym roku było: 20, natomiast chrztów: 11.
Widoczny jest spadek wiernych. W tym czasie Parafię regularnie swoimi ofiarami utrzymuje
ok. 200 rodzin. 25% składających regularnie ofiar są wielkości $5. (dla porównania chleb
kosztuje średnio $ 6,25). Średnia tygodniowa taca to 3 tyś dolarów. Ta informacja  
 nie powinna nas zasmucać a raczej wzbudzić w nas większą motywację i odpowiedzialność
za swoją parafię oraz wdzięczność Bogu za Dom Modlitwy.
Wszystkim, którzy poczuwali się do odpowiedzialności za regularne utrzymywanie parafii
wyrażam ogromną wdzięczność. Niektórzy pytają ile średnio jedna rodzina wspiera kościół
przez cały rok. Trudno jest powiedzieć, ponieważ są takie rodziny, które dają na kościół  
 w ciągu całego roku powyżej 10 tyś. dolarów i też takie które w ciągu całego roku złożą
ofiary wielkości 200 dolarów. Wyliczając średnią ważoną arytmetyczną możemy powiedzieć,
że jedna rodzina średnio przez cały rok daje ok 600$. Niezależnie czy ktoś jest powyżej tej
średniej czy poniżej to za każdą ofiarę z serca dziękuję.
Przed nami stoją wyzwania bardziej efektywnego wykorzystania Sali Parafialnej oraz Betani.
Zawierzamy wszelkie sprawy finansowe św. Jadwidze patronce naszej parafii. Dziękuje
jeszcze raz za regularne wsparcie naszej wspólnoty kościoła oraz lokalnych inicjatyw
archidiecezji Toronto. Ogólnie kondycja finansowa parafii nie jest może najlepsza, ale
zadowalająca. Zakończyliśmy poprzedni rok z bilansem dodatnim.
W przypadku pytań więcej informacji udziela Parish Bookkeeper Maria Fotheringham.
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SPRAWOZDANIE F INANSOWE                       



20 lutego - Poniedziałek (Family Day)- Msza św. wieczorna
przeniesiona na  8AM w intencji ministrantów i rodzin parafii
22 lutego -Środa popielcowa- Msza św. PL 8:00 AM, Nabożenstwo
ENG 10:30AM (St. Hedwig's School) i Msza św. PL 7:00 PM
22 lutego 8:00PM Spotkanie Rady Parafialnej i Finansowej
26 lutego 3:00 PM - Gorzkie Żale
1 marca 6:30 PM Droga Krzyżowa- Grupa Katechetyczna
3 marca po Mszy św. - Spotkanie Formacyjne Ministrantów
5 marca 11:00 AM Msza z kazaniem dla dzieci
5 marca 3:00 PM Gorzkie Żale
10 marca 8:00 PM Spotkanie Biblijne (wszyscy mile widziani)
od 1 do 5 kwietnia - Rekolekcje wielkopostne
2 kwietnia - Niedziela Palmowa - Palmy będą rozprowadzane
przez Ministrantów. Konkurs na najwyższą i najpiekniejszą
palmę
16 kwietnia 11:00 AM - wprowadzenie Relikwi krwi  

      św. Jana Pawła II z udziałem Bp. Vincent Nguyen   
      (Zapraszamy tego dnia wszystkie Organizacje i  
      Stowarzyszenia Polonijne do uczestnictwa w tym  
      wydarzeniu)

NADCHODZĄCE WYDARZENIA                       
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Ogłoszenia

Dzienniczek św. siostry Faustyny
(Dz 1293) Kiedy znowuż upadłam w ten sam błąd, mimo szczerego
postanowienia, poszłam do kaplicy, padając do stóp Jezusa. Z miłością      
i wielkim bólem przepraszałam Pana, wstydząc się tym więcej, że rano po
Komunii świętej w rozmowie z Nim przyrzekłam mu wierność. – Wtem
usłyszałam te słowa: Gdyby nie było tej drobnej niedoskonałości, nie
przyszłabyś do Mnie. Wiedz, ile razy przychodzisz do Mnie uniżając się  
 i prosisz o przebaczenie, tyle razy wylewam cały ogrom łask na twą
duszę, a niedoskonałość twoja niknie przede Mną, a widzę tylko twą
miłość i pokorę; nic nie tracisz, ale wiele zyskujesz...
(Dz 1486) Jezus: Wiedz, duszo, że wszystkie grzechy twoje nie zraniły Mi
tak boleśnie serca, jak obecna twoja nieufność; po tylu wysiłkach Mojej
miłości i miłosierdzia nie dowierzasz Mojej dobroci.

Wielki Post - Środa Popielcowa, Droga Krzyżowa, Gorzkie Żale

1 marca - Grupa Katechetyczna
8 marca - Ministranci i Rodzice 
15 marca - Tatry
22 marca - Harcerze i KPH
29 marca - Nauczyciele Szkoły Polskiej Podstawowej i Średniej
5 kwietnia -Grupa Katechetyczna

Wielki Post rozpoczynamy w środę popielcową od posypania głów
popiołem na znak pokuty i nawrócenia. W każdą środę i piątek         
 o 6:30 PM odprawiana będzie droga krzyżowa a w niedzielę o 3:00PM
zapraszamy wszystkich na nabożeństwo Gorzkich Żali.
Drogę krzyżową w środy o 6:30 PM prowadzą kolejno:

W Piątki Wielkiego Postu spowiedź od 6:00 - 6:30PM.

 
 

R O Z L I C Z E N I A  P O D A T K O W E  Z A
O F I A R Y  Z Ł O Ż O N E  W  2 0 2 2 R .

R O Z D A W A N E  B Ę D Ą  W  B I U R Z E
W  G O D Z I N A C H  O T W A R C I A /

T A X  R E C E I P T S  F O R  2 0 2 2  W I L L
B E  D I S T R I B U T E D  I N  T H E

O F F I C E .  
G O D  B L E S S .

 
 

 
 
 

INTENCJE PAPIESKIE NA  MARZEC
2023: 

ZA OFIARY NADUŻYĆ
 MÓDLMY SIĘ ZA TYCH, KTÓRZY

CIERPIĄ Z POWODU ZŁA
WYRZĄDZONEGO IM PRZEZ

CZŁONKÓW WSPÓLNOTY
KOŚCIELNEJ, ABY WŁAŚNIE W

KOŚCIELE ZNALEŹLI KONKRETNĄ
ODPOWIEDŹ NA SWÓJ BÓL I SWOJE

CIERPIENIA.
 
 



 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
   

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

M. JAGIEŁŁO
8:00

L1
L2

MP

G. ZAKRZEWSKA

T.  WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

1 1 :00
L1
L2

MP

I .  KRYŃSKA

E.  KOWALCZYK

I .  KRYŃSKA

9:30
L1
L2

MP

E.  SZCZEPAŃSKI

E .  SZCZEPAŃSKI

M.  FOTHERINGHAM

Prosimy lektorów o
zorganizowanie zastępstwa w

przypadku nieobecności
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Posługa lektorów 26.02.
8:00

L1
L2

MP

M. CZAJOWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

9:30
L1
L2

MP

M. FOTHERINGHAM

M. FOTHERINGHAM

M. FOTHERINGHAM
1 1 :00

L1
L2

MP

I .  KRYŃSKA

I .  KRYŃSKA

A.  KOŁODZIEJ

5 :00
L1
L2

MP

M. JAGIEŁŁO

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

Posługa lektorów 05. 03.
8:00

L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

9:30
L1
L2

MP

M. LACH

M. LACH

M. LACH
1 1 :00

L1
L2

MP

A.  GARDZIŃSKA

A.  GARDZIŃSKA

I .  KRYŃSKA

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

SALES REPRESENTATIVES

Renata Leonowicz 
& Daniel Suarez

 
 

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Daniel Suarez 
Cell : 289-600-3650

 
 

Renata Leonowicz
Cell : 905-442-3637 
Home: 905-720-2331

Email: 
renata.leonowicz@gmail.com
DanielSuarezRealEstate@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

FOTHERINGHAM
BOOKKEEPING/
ACCOUNTING &

INCOME TAX
SERVICES

MARIA
FOTHERINGHAM

By appointment only 
Polish & English

 
Phone: 905 728 8147

 
161 Oshawa Blvd. N.

L1G 5S6, Ontario
 

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

mailto:DanielSuarezRealEstate@gmail.com
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a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

 
 

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca
 

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863
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I  M Ł O D Z I E Ż YI  M Ł O D Z I E Ż Y

  

KOLEKTA

TACA/COLLECTION $3 ,430

POOR BOX

 05 .02  12 .02  

$31

FUEL $2 ,285 $1 ,025

$3 ,504

$85

INITIAL OFFERING $70$5

ADVERTISEMENT $310$1 ,705
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Id� do księdza Marcina 
z rozwiązaniem rebusu.

Czy tak powinien postępowa�
ucze� Pana Jezusa?

 

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4969

73 Ontario St.

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

Zapraszamy 7 dni w
tygodniu

"Janek" 
General Renovation
Complete Basement Finishing

Kitchen & Bathroom Remodeling
& much more (over 20y exp.)

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 540 6388

LOOSE MONEY

rebus do
Ewangelii

Mateusza 5,38

$113 ,25$145

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY

26 lutego o godz. 
2:00 PM 

odbędzie się
zebranie wyborcze

Stowarzyszenia
Pań przy S.W.A.P.

w Oshawie.
Zapraszamy



FIL IP  ALEKSANDEREK 289-928-1969
ARLETA DOROSZUK 905-914-6578

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Grupy parafialne - Parish Groups
Komitet parafialny

Parish Counsil
Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
HENRY RECZULSKI  905-728-2532

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej
Parish Council President

JÓZEF PUZIO 289-512-5421

Przewodniczący Rady Finansowej
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ
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